
31997F0719(01)

1997 7 19 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS C 221/1

TARYBOS AKTAS
1997 m. birželio 19 d.

dėl Protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu ir Europolo konvencijos
41 straipsnio 3 dalimi, dėl Europolo, jo organų narių, Europolo direktoriaus pavaduotojų ir darbuotojų

privilegijų ir imunitetų sudarymo

(97/C 221/01)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį ir ypač į jos K.3 straipsnį,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu grindžiamą Konvenciją dėl Europos policijos biuro
įsteigimo (Europolo konvenciją) (1) ir ypač į jos 41 straipsnio 3 dalį,

manydama, kad Europolas, jo organų nariai, direktoriaus pavaduotojai ir darbuotojai turi turėti privilegijų ir
imunitetų, reikalingų savo užduotims atlikti, pagal protokolą, nustatantį visose valstybėse narėse taikytinas
taisykles,

NUTARIA sudaryti tokį protokolą, kurio tekstas pridedamas ir kurį šiandien pasirašė Europos Sąjungos valstybių
narių Vyriausybių atstovai,

REKOMENDUOJA valstybėms narėms priimti jį pagal savo atitinkamus konstitucinius reikalavimus.

Priimta Liuksemburge, 1997 m. birželio 19 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

M. DE BOER

(1) OL C 316, 1995 11 27, p. 1.

54 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 19/1 t.


